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Извор:  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Правилник за висината на трошоците за испитување на ѓубрињата при контрола на
производство, увоз и пласирање на пазарот и употреба

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Врз основа на член 41 став (2) од Законот за ѓубриња ("Службен весник на Република Македонија" бр.

110/07, 20/09, 17/11 и 148/11), министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство, донесе.

ПРАВИЛНИК ЗА ВИСИНАТА НА ТРОШОЦИТЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА ЃУБРИЊАТА ПРИ

КОНТРОЛА НА ПРОИЗВОДСТВО, УВОЗ И ПЛАСИРАЊЕ НА ПАЗАРОТ И УПОТРЕБА

Член 1
Со овој правилник се пропишува висината на трошоците за испитување на ѓубрињата при контрола на производство, 
увоз и пласирање на пазарот и употреба.

Член 2
Висината на трошоците за испитување на ѓубрињата при контрола на производство, увоз и пласирање на пазарот и 
употреба изнесува:


http://www.slvesnik.com.mk/Issues/BC884F76A32E7047BFDD4EB817939149.pdf#page=122


Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен весник на Република 
Македонија".

Бр.17-694/5 Министер за земјоделство, 12 декември 2012 година шумарство и водостопанство, Скопје Љупчо 
Димовски, с.р.


